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GARANTIAS CONSTITUCIONALES Y
DERECHOS HUMANOS

INTRODUCCION AL DERECHO

DERECHO CONSTITUCIONAL,
REPRESENTACION POLITICA Y
ORGANOS DE GOBIERNO

GARANTIAS CONSTITUCIONALES Y
DERECHOS HUMANOS

DERECHO PENAL |
TEORIA DE LA PERSONA Y DEL HECHO
JURIDICO

PROBLEMATICA DEL MUNDO ACTUAL

DERECHO EXTRA PATRIMONIAL DE
FAMILIA

DERECHO EXTRA PATRIMONIAL DE
FAMILIA

SUJETO Y SOCIEDAD

Afo: 1°
PRESIDENTE VOCAL 1
V| SISYAN 2
Corbalan, De
Pablo Benedetto,

Ervar
Corbalan, Rodriguez,
Pablo Horacio
Corbaléan, Rodriguez,
Pablo Horacio
Corbalan, Rodriguez,
Pablo Horacio
De Benedetto, Corbalan,
Ervar Pablo
Franich, Ana Iribarren,
Maria Federico
Gonzélez, Corbalan,
Gustavo Pablo
Damian
Miguez, Krekcza,
Fabiana Ana
Mosquera, Nufez,
Maria Leticia
Macarena
Riesgo, Julio Miguez,

Fabiana

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL
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FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1 VOCAL

2

MODALIDAD

05/03/26

02/03/26

05/03/26

06/03/26

04/03/26

12/03/26

09/03/26

12/03/26

13/03/26

11/03/26

090

090

090

090

090

9 hs.

18 hs.

18 hs.

9 hs.

19 hs.

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

10

10

10

10

10

™

TN
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™
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TEORIA DE LA PERSONA Y DEL HECHO

JURIDICO

DERECHO PENAL |

SUJETO Y SOCIEDAD

T. INFORMATICA 1Y Il

T. INFORMATICA 1Y Il

Rodriguez,
Horacio

Tarrio Suarez,
Gonzalo

Volodsky
Iturburu,
Susana

Hernandez
Felix
Samaniego

Mantovani,
Alfredo Oscar

Nuanez,
Leticia

Franich,
Ana Maria

DI Lello,
Maria
Florencia

Dominguez Pereyra

Mariano Jorge
Carlos Agustin
Martinez,

Jorge

Eduardo

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

VIRTUAL

VIRTUAL



