

**UAI**

Universidad Abierta Interamericana

El futuro sos vos.**Facultad de Derecho y Ciencias Políticas**

Carrera: Abogacía

Loc.: 090

Año: 1º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
03/03/26	10/03/26	090	9 hs.	Abogacía	1º	A	TM	GARANTÍAS CONSTITUCIONALES Y DERECHOS HUMANOS	Corbalán, Pablo	De Benedetto, Ervar		PRESENCIAL
06/03/26	13/03/26	090	18 hs.	Abogacía	1º	A	TN	INTRODUCCIÓN AL DERECHO	Corbalán, Pablo	Rodríguez, Horacio		PRESENCIAL
06/03/26	13/03/26	090	18 hs.	Abogacía	1º	A	TN	DERECHO CONSTITUCIONAL, REPRESENTACIÓN POLÍTICA Y ÓRGANOS DE GOBIERNO	Corbalán, Pablo	Rodríguez, Horacio		PRESENCIAL
06/03/26	13/03/26	090	18 hs.	Abogacía	1º	A	TN	GARANTÍAS CONSTITUCIONALES Y DERECHOS HUMANOS	Corbalán, Pablo	Rodríguez, Horacio		PRESENCIAL
03/03/26	10/03/26	090	9 hs.	Abogacía	1º	A	TM	DERECHO PENAL I	De Benedetto, Ervar	Corbalán, Pablo		PRESENCIAL
02/03/26	09/03/26	090	18 hs.	Abogacía	1º	A	TN	TEORÍA DE LA PERSONA Y DEL HECHO JURÍDICO	Franich, Ana María	Iribarren, Federico		PRESENCIAL
06/03/26	13/03/26	090	19 hs.	Abogacía	1º	A	TN	PROBLEMÁTICA DEL MUNDO ACTUAL	González, Gustavo Damián	Corbalán, Pablo		PRESENCIAL
03/03/26	10/03/26	090	18 hs.	Abogacía	1º	A	TN	DERECHO EXTRA PATRIMONIAL DE FAMILIA	Miguez, Fabiana	Krekcza, Ana		PRESENCIAL
05/03/26	12/03/26	090	9 hs.	Abogacía	1º	A	TM	DERECHO EXTRA PATRIMONIAL DE FAMILIA	Mosquera, María Macarena	Núñez, Leticia		PRESENCIAL
02/03/26	09/03/26	090	11 hs.	Abogacía	1º	A	TM	SUJETO Y SOCIEDAD	Riesgo, Julio	Miguez, Fabiana		PRESENCIAL

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
05/03/26	12/03/26	090	9 hs.	Abogacía	1º	A	TM	TEORÍA DE LA PERSONA Y DEL HECHO JURÍDICO	Rodríguez, Horacio	Núñez, Leticia		PRESENCIAL
02/03/26	09/03/26	090	18 hs.	Abogacía	1º	A	TN	DERECHO PENAL I	Tarrio Suárez, Gonzalo	Franich, Ana María		PRESENCIAL
05/03/26	12/03/26	090	18 hs.	Abogacía	1º	A	TN	SUJETO Y SOCIEDAD	Volodsky Iturburu, Susana	DI Lello, María Florencia		PRESENCIAL
06/03/26	13/03/26	090	9 hs.	Abogacía	1º	U	TM	T. INFORMATICA I Y II	Hernandez Felix Samaniego	Dominguez Mariano Carlos	Pereyra Jorge Agustin	VIRTUAL
04/03/26	11/03/26	090	19 hs.	Abogacía	1º	U	TN	T. INFORMATICA I Y II	Mantovani, Alfredo Oscar	Martinez, Jorge Eduardo		VIRTUAL